






Tüm dünyanın yaşadığı pandemi koşullarıyla sarsılan 2020 yılını geride bırakmak üzereyiz.  
Evlerimizde, iş yerlerimizde ve sosyal hayatımızda hiç olmadığı kadar zorlandık, kısıtlandık.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak bu zorlu yıl boyunca üyelerimize dair Genel Kurul’dan aldığımız 
yetkiyle sorumluluklarımızı ve görevlerimizi, gelişen teknolojik olanakları kullanarak sürdürmeye 

 çalıştık, etkinliklerimizi online ortamlarda gerçekleştirdik.  
Çevre ve halk sağlığı ile mesleğimizin ilişkisini, toplumsal sorumluluğumuz kapsamında  

değerlendirerek, meslektaşlarımızla dayanışmaya öncelik verip  
Başkent Ankara’yı ve Cumhuriyet değerlerini  

her türlü baskıya ve rant politikalarına karşı korumaya çalıştık.

 Plan değişiklikleri, haksız imar düzenlemeleri ile Cumhuriyetin mimarlık mirasını yok etme çalışmaları, 
telif hakları, işsizlik, kapatılan ofisler, şantiyelerde sağlıksız çalışma koşulları salgınla birlikte daha da 

hızlandı ve Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin ana gündemlerini oluşturdu.  
Pandemi koşulları demeden,  

ne Ulus Tarihi Kent Merkezi, Saraçoğlu Mahallesi, Atatürk Orman Çiftliği  
başta olmak üzere kent parklarına, meydanlara yönelik tahribat süreçleri durdu, ne de  

Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin mücadelesi. Ankara’nın ve hinterlandımızda bulunan  
temsilciklerimizin bulunduğu bölgelerin yerel yönetimleriyle temas halinde olduk, onları takip ettik, 

işbirliği protokolleri imzaladık. Yanlış uygulamalar için uyardık, davalar açtık, halkı bilgilendirdik.  
Mart ayından itibaren;  

mesleki ve kültürel temalı toplantıları, özlük haklarımız, pandemide mimarlık ve halk sağlığı gibi pek 
çok konuda etkinliklerimizi çevrimiçi yaparak bilgiyi paylaşmaya, üretmeye çaba gösterdik.  

Sizler de bu etkinliklerimizin pek çoğunda ekrandan da olsa yanımızda oldunuz, 
 katkıda bulundunuz, destek verdiniz. 

 Bugün gelinen noktada, ülkemizdeki siyasi ortamın yarattığı gerilim, pandemi koşulları, afetler,  
ekonomik ve sosyal krizler şüphesiz meslek alanlarımızı da etkiledi.  

Bu zorlu süreçte mimarlığa,  
kültürel mirasın korunmasına ve mesleki haklarımıza yönelik davalarımızda esas kaynağımız ise 

 her zamanki gibi üye aidatlarımız. 
 Bu kapsamda, mevzuatımıza göre yeni yıla girmeden üyelerimize aidat borç bildiriminin yapılması, 

yaşam yoğunluğu ve zaman yetersizliğinin unutturması olasılığına karşın hatırlatılması gerekiyor.

 2021 yılı aidat ödemelerinizi daha önce olduğu gibi Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin İş Bankası Meş-
rutiyet Şubesi TR590006400000142130602054 No.lu hesabına Ad-Soyad ve Sicil numarası belirterek 
havale ya da EFT yoluyla yapabilmektesiniz. Ayrıca ödemelerde Maximum, Bonus ve Vakıfbank kredi 
kartlarına taksitlendirme olanakları bulunmaktadır. Arzu ederseniz Şube muhasebe birimini arayarak 

kredi kartınız ile de Şubemize gelmeden ödemenizi gerçekleştirebilirsiniz.

Şubemiz pandemi koşullarında hafta içi her gün 10.00-16.00 saatleri arası hizmet vermektedir. Hafta 
sonları, sokağa çıkma yasağı nedeniyle bu yıl Muhasebe birimimiz açık olamayacaktır.

 Daima birlikte var olacağız, kazanacağız ve büyüyeceğiz. 

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi 46. Dönem Yönetim Kurulu olarak 
 aidiyet duygumuzun önemini ve verilen her mücadelenin katkınızla şekillendiğini biliyoruz.

 2021 yılında da umut ve dayanışma ile sağlıkla bir arada olmak dileğiyle,  

TMMOB  Mimarlar Odası Ankara Şubesi  
46.Dönem Yönetim Kurulu

 DAİMA BİRLİKTE VAR OLACAĞIZ,  
KAZANACAĞIZ VE BÜYÜYECEĞİZ. 





2021 YILI ÖDENTİLER VE 
BELGE HARÇLARI BEDELLERİ 

Oda Bütçe Komisyonunca yapılan çalışma sonucunda Merkez Yönetim Kurulu tarafından 2021 yılı 
içinde (1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021) uygulanacak ödentiler ve belge harçları bedelleri aşağıdaki 

şekilde belirlenmiştir. 

2020 Yılı ve geçmiş yıllara ait aidat borçlarının 2020 yılı aidatı olan 360,00 TL üzerinden ödenme-
si için son tarih 31 Aralık 2020’dir. 1 Ocak 2020 gününden itibaren geçmiş yıllara ait aidat borçları 

2021 yılı aidatı olarak belirlenen 390,00 TL üzerinden hesap edilerek tahsil edilecektir. 
 

Geçmiş yıllara ait aidat borçları son 5 yıl hariç o yılın aidatı üzerinden hesaplanmaktadır.  
Geçmiş yıl borçları 1993 yılından itibaren (1993 yılı dahil) tahakkuk ettirilerek tahsil edilmektedir. 

 

İlk kayıt ödentisi   100,-TL

Yıllık üyelik ödentisi (12 x 32,5-TL)   390,-TL

Yabancı uyruklu geçici üye ilk kayıt ödentisi 3.600,-TL

Yabancı uyruklu geçici üye yıllık ödentisi 3.600,-TL

Büro Tescil Belgesi ücret     900,-TL

SM / SMB mühürü ücreti      125,-TL

Kimlik kartı yenileme ücreti       50,-TL

Üye tanıtım belgesi ücreti       50,-TL

Şantiye şefliği belgesi ücreti     100,-TL

Fenni Mesul (TUS) belgesi ücreti     100,-TL
  

Mimari proje mesleki denetim bedelinin tüm birimlerimizde proje bakımından farklılaştırmaya gidil-
meksizin maktu olarak 300 TL olarak devam ettirilecektir.





MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN, 
ARTI TV’DE YAYINLANAN SÖZ SIRASI PROGRAMINDA 2020 YILINI DEĞER-
LENDİRİRKEN, 2021 YILINA DAIR ÖNGÖRÜLERİNİ VE DİLEKLERİNİ SIRALADI.

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Artı TV’de yayınlanan Söz Sırası programında 
2020 yılını değerlendirirken, 2021 yılına dair öngörülerini ve dileklerini sıraladı.

Candan,  2020 yılının halk sağlığını tehdit eden ve bütün dünyayı kontrol altına alan pandemi süreciyle yaşam-
larının kısıtlandığı bir yıl olduğuna dikkat çekti.

Candan, sözlerine şöyle devam etti:

‘’2020 yılında hepimiz evlere kapanırken emekçilerin evlere kapanmadığı bir süreç yaşadık. Bugün asgari ücret 
açıklandı. Asgari ücret yine emekçilerin beklediği bir miktar değildi.  İktidarın, pandemi koşullarında bile 
çalışmak zorunda kalan insanların emeğinin karşılığını vermekte bile, ne kadar taraflı olduğunu gösteriyor. 
Öte yandan 2021’e sayılı günler kala sivil toplum örgütlerinin Kitle İmha Silahları Kanunu kapsamında  değer-
lendirilmesi, sivil topluma kayyum atanması ve yöneticilerinin görevden alınması söz konusu.  Bununla birlikte 
2021 yılı hem ekonomik hem toplumsal hem de siyasi krizle gelecek gibi görünüyor. Bu açıdan da tüm toplum-
sal muhalefet bileşenlerinin bir arada durabilmesi önemli.  Hem iktidarın ‘’yerli muhalefet ‘’ yaratacağız yak-
laşımları hem de sivil toplum örgütlerinin sesini kısıtlayacak kanunla birlikte gerilimli bir süreçte geçeceğimiz 
çok açık görünüyor. 2020 sağlık açısından zaten yeterince gerilimliydi. Sağlık kullanılarak  toplumsal, çevre, 
kentleşme ve mimari süreçlerindeki  haklarımızın elimizden alındı. İktidar 2020’de pandemi sürecini kullandı 
ve bu süreçteki tepkileri pandemi kısıtlamalarıyla en aza indirgemeye çalıştı. 

‘2021’in bugün itibariyle yasalaşan kanun ve yönetmeliklerle ve açıklanan asgari ücretle çok daha gerilimli 
geçeceği görülüyor’’ Candan, 2021 dileklerini sıraladı.

Candan, ‘’2021 hepimiz açısından öncelikle sağlıkla gelsin, aşılar herkes için eşit koşullarda dağıtılsın. Türkiye 
Cumhuriyet bütün sınırları içinde barış ve kardeşlik hakim olsun.  Bütün dünya doğayla iç içe yaşayacağımız 
halk sağlığı temelli bir yaşamı düşlesin bütün bunları söyleyip, düşlediklerimizi hayata geçirmek için de ik-
tidarın bütün baskısına ve zor kullanmalarına karşı yan yana dayanışma içinde olalım 2021 yılı hepimiz için 
umutla, özgürlükle ve barışla gelsin’’ dedi.

Programın tamamını izlemek için linke tıklayınız. https://www.youtube.com/watch?v=_3EeiL00E6w



   

 

 

 

23 Aralık 2020 25 Aralık 2020 25 Aralık 2020

28 Aralık 2020

29 Aralık 2020

30 Aralık 2020

Yargı, Karataş’ta vadi 
sistemini ve ekolojiyi alt 

üst edecek plan değişikliği-
ni iptal etti http://www.

mimarlarodasiankara.org/
index.php?Did=11254

Mimarlar, Birleşik 
Taşımacılık Sendikası’na 

dayanışma ziyaretinde bu-
lundu http://www.mimar-
larodasiankara.org/index.

php?Did=11257

Halka gerçekleri söyleyen 
bts’nin yanındayız, sürgün-

leri derhal durdurun 
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/?Did=11259

Otopark yönetmeliğini 
 ertelemek yetmez 

iptal edin!  
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/?Did=11261

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan  
Karakuş Candan, ARTI 
TV’de yayınlanan Söz 
Sırası sende  programı-
na konuk oldu.  https://
www.youtube.com/
watch?v=_3EeiL00E6w

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan Kar-
akuş Candan, Karantina 
TV’de programına konuk 
oldu. 

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan Kar-
akuş Candan, Kızılcagün 
TV’de konuk oldu. 

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan  
Karakuş Candan,  
Kızılcagün TV’de konuk 
oldu. 

Gordion’un dünya miras 
alani sinirlarinin belirlen-
mesinde şubemiz görüşleri 
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/?Did=11267

Munzur Gözeleri’nde talan 
üstüne talan. http://www.
mimarlarodasiankara.
org/?Did=11269

Meslek odalarının açtığı 
dava sonucu Gökçek rant 
düzeni olan Çevre Düzeni 
Planı iptal edildi http://
www.mimarlarodasianka-
ra.org/?Did=11265

http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11254
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11257
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11261
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11259
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11267
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11269
http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11265
https://www.youtube.com/watch?v=_3EeiL00E6w&ab_channel=Art%C4%B1Tv


KENT GÜNDEMİ

MUNZUR GÖZELERI’NDE TALAN ÜSTÜNE TALAN 
MUNZUR SU, YENI KAPTAJLARLA MUNZUR GÖZELERI’NI TALAN EDIYOR

SARAÇOĞLU MAHALLESİ PROJE MÜELLİFLİĞİ YETKİ BELGESİ  
BAKANLIKLARA TEBLİĞ EDİLDİ

GORDİON’UN DÜNYA MİRAS ALANI SINIRLARININ BELİRLENMESİNDE 
ŞUBEMİZ GÖRÜŞLERİ

MESLEK ODALARININ AÇTIĞI DAVA SONUCU GÖKÇEK RANT DÜZENİ 
OLAN ÇEVRE DÜZENİ PLANI İPTAL EDİLDİ

Birinci derece doğal SİT alanı olan Munzur Vadisi’nde doğa katliamına yö-
nelik projelerde ve inşai faaliyetlerde ısrar ediliyor. Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi, Munzur Gözeleri’nin yapılaşmasınıa ve talanına ilişkin projeyi yar-
gıya taşıyan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Erzurum Kültür Varlıklarını Ko-
ruma Bilge Kurulu Müdürlüğü’ne alanda inşai çalışmalara izin verilmemesi 
talebiyle başvurmuştu.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, “Munzur A.Ş tarafından şirket  tarafından 
herhangi bir kurumdan  izin almadan Munzur Gözeleri’nde inşai çalışma 
yapıldığını bildirdi. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11269

Gordion’un Dünya Miras Alanı sınırlarının belirlenmesinde hem 1. Derece 
(Höyük)hem de 3. Derece Arkeolojik sit alanlarının (Höyüğün batısı ve 
Yassıhöyük Köyü)  sınırların içinde bulunması alanın bütünlüğünün korun-
masının sağlanması amacı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü Tespit ve Planlama Dairesi Başkanlığının Po-
latlı’da uzmanların katılımı ile düzenlenen ve Mimarlar Odası Ankara Şubesi 
Kültür Varlıkları Çalışma Komisyon üyesi Cansen Kılıççöte’nin de katıldığı 
Gordion (Polatlı) Yönetim Alanı Sınırı konulu  toplantı sonrası yazılı görüş 
bildirilmiştir. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11267

Saraçoğlu Mahallesi mimarı Paul Bonartz’ın yasal mirasçısı olan Bridgitte 
Dübbers, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun 19.Maddesi hük-
mü çerçevesinde,  İdari makamlar önünde yapılacak müracaatlar ve İdareler 
nezdindeki her türlü işlemler ve temsil için Mimarlar Odası Ankara Şube 
Başkanı Tezcan Karakuş Candan’ın yetkilendirilmiş olduğu vekaletname 
belgesi Bakanlıklara tebliğ edildi. http://www.mimarlarodasiankara.org/?-
Did=11271

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında hazırlanan, 1/100.000 
Ölçekli Ankara Çevre Düzeni Planı`na karşı TMMOB’ye bağlı meslek oda-
ları olan Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası ve Şehir 
Plancıları Odası Ankara Şubesi tarafından ortak dava açılmıştı.  Ankara 
Büyükşehir Belediyesi`nin 13.01.2017 tarih ve 116 sayılı kararının iptali 
istemiyle açılan davada, bilirkişilerin sunduğu rapor doğrultusunda Anka-
ra 9. İdare Mahkemesi “1/100.000 Ölçekli 2038 yılı Çevre Düzeni Planı`nın 
imar mevzuatına, şehircilik ilkelerine, planlama esaslarına ve kamu yararı-
na uygun olmadığı” gerekçesi ile iptal edildi.  http://www.mimarlaroda-
siankara.org/?Did=11265
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MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN VE 
KARANTINA TV’DE YAYINLANAN RECAI AKSU’NUN PROGRAMINDA 2020 
KENT BILANÇOSU’NU ORTAYA KOYDU.

Candan, Kent Bilançosu deyince, bir yıl boyunca Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkent’te neyi tartıştı neler 
öne çıktı bu 2020 son yayınını olacak Ankara’daki kültürel varlıkların korunması ve ranta karşı açtığımız 1300 
davamız vardı. Yıl sonu itibariyle 1400 davaya yükseldi. 150’ye yakın basın haberi yapmışız. Ulusal basında 
ve gazetelerde 245 kez haber olmuş. Televizyonlarda 130 kez haber olmuş. İnternet haber sitelerinde 2380 kez 
haber yapılmış ve sosyal medyada haberlerimiz on binlerce kez tıklanmış. Ayrıca Karantina TV gibi internet 
TV’lerinde  çok sayıda değerlendirmelerde bulunduk. 

Bir yıl boyunca Marttan itibaren pandemi ve mimarlık konusu ağır basmış. Her birimiz konutlardaki ev hali-
nin farklı geliştiğini görmeye başladık. Evler pandemi sürecinde bizim işyeri ve okulumuz oldu. Dolayısıy-
la bir konut mimarlığı üzerinde bir tartışma başladı.  Bu konutlar çocuklarımızın okulu ve bizim işyerimiz 
olmaya uygun değildi. Pandemi temelli bir organizasyon hiç yapılmamıştı. Balkonlar öne çıkmaya başladı. 
Bir taraftan da kentleşme politikalarının ne kadar sıkıntılı olduğu görüldü. Ormanların tarım alanlarının ve 
vadilerin  gerçekten yapılaşmaya açıldığı bir süreçte ekolojik dengenin bozuldu ve bu tür hastalıklarında arta-
cağı da ortaya da çıktı. Halk sağlığı temelli bir planlama yapılması gerektiği de ortaya çıktı. Meslek odalarının 
yasasının değiştirilmesi gündeme geldi. Sivil toplum örgütlerinin ve derneklerini yönetimini görevden alma 
ve kayyum atama kanunun mecliste kabul edildi. Toplumsal muhalefete baskılar gündeme geldi. Ayrıcalıklı 
imar hakkı dediğimiz yapılaşmalara yönelik gündemimize düştü. TOGO ikiz kulelerinin geçen yılın sonunda 
ve 2020 yılında hukuksuzluğu tescil edildi. Geçtiğimiz günlerde Demir Kafes ve YDA dediğimiz yine yük-
sek yoğunluklu yapılaşma ve ayrıcalıklı imar hakkı iptal kararlarıyla gündeme geldi. Yine Verimlilik Vakfı 
çok gündeme geldi. Bilkent Üniversitesinin arazisindeki çok büyük bir alanın Verimlilik Vakfı’na yapılaşma 
için devredilmesi ve bu arazinin orman statüsü kazanan bir yaklaşımı olmasıyla vakıflar aracılığıyla kent top-
raklarının nasıl rantta çevrileceğini bu süreçte gördük.  AOÇ hiç gündemimizden düşmedi, her yıl en çok 
yaptığımız haberler  ve kamuoyu önünde en çok tartışılan konulardan birisiydi. Bir tanesi dönemin başında 
Çukurambar’da daha önce Gazi Üniversitesi’ne Tıp Fakültesi yapılmak üzere devredilmiş arazinin daha sonra 
TOKİ’ye oradan da bir kısmını ABD Büyükelçiliği’ne verdiler. Bir kısmını da konut ticarete açmışlardı biz 
bu alanları yargıya taşımıştık ve yargı da bunu iptal etmişti. Ankapark süreci en çok tartışılan süreçlerinden 
birisiydi. Başta AOÇ olmak üzere Atatürk’ün Çiftlikleri, Mersin, Silifke ve Hatay Dörtyıl’da çiftliklerini gün-
deme getirdik. Aslına rücu davası Ayasofya tartışmalarından sonra gündeme getirdik. 2020 içinde AOÇ’deki 
kaçak sarayın kaçak olduğu bir kez daha tescil edildi. 100 Yıl Çarşısı’nın yıkımı gündeme geldi. Yahudi Ma-
hallesi’nde yangın çıktı.  AOÇ İle birlikte Saraçoğlu Mahallesi en önemli gündem konularından birisiydi.”  
Programın tamamını izlemek için linke tıklayınız. https://www.facebook.com/karantinatv1/vide-
os/1277798195940792

https://www.facebook.com/watch/live/?v=1277798195940792&ref=watch_permalink


.....................................................................................................................................................................................................................................

KENT VE HUKUK
MIMARLAR, SARAÇOĞLU MAHALLESI PROJESINE ILIŞKIN ‘ÇED GEREKLI 
DEĞILDIR’ KARARINI YARGIYA TAŞIDI

YARGI, KARATAŞ’TA VADI SİSTEMİNİ VE EKOLOJİYİ ALT ÜST EDECEK PLAN 
DEĞİŞİKLİĞİNİ İPTAL ETTİ.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, restorasyon adı altında yürütülen inşai 
faaliyetler nedeniyle tehdit altındaki Saraçoğlu Mahallesi için mücadeleyi 
sürdürüyor. Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Saraçoğlu Restorasyon (135 
adet konut, 304 adet ofis, Dükkan ile 121 oda ve 35 apart otel) ve otel lobi 
binası ilave projesine ilişkin, ‘ÇED gerekli değildir’ kararını yargıya taşıdı. 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Saraçoğlu Mahallesi otel lobi binası ilave 
projesine ilişkin, ‘ÇED gerekli değildir kararı’ hukuka ve kamu yararına 
aykırıdır’’ dedi. 

Mimarlar Odası Ankara Şubesi,   hukuka aykırı Çankaya ilçesi, Karataş 
Mahallesi Kırsal Yerleşim Alanı ve Çevresi’ne ilişkin Ankara Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 15.11.2019 tarih ve 1513 sayılı kararı ile onaylanan 
1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğini iptali için dava açmıştı.

Ankara 5. İdare Mahkemesi, dava konusu işlemlere ilişkin, üst ölçekli 
dayanak planın iptal edilmiş olması nedeniyle davaya konu plan değişikliği 
işleminin hukuka aykırı olduğunu belirterek, dava konusu işlemi iptal etti. 
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11254

ŞUBE ETKİNLİKLERİ 

ONLİNE ETKİNLİK: 23 ARALIK/KİM - KENTLERDE SU YÖNETİMİ VE GELECEK
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

BURSA ATATÜRK SPOR SALONU ULUSAL MİMARİ PROJE YARIŞMASI’NIN 
BİRİNCİLİĞİNİ MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE ÜYELERİ HAKAN EVKAYA 
VE KUTLU BAL KAZANDI

Su, 21.yüzyılın politik ve ekonomik anlamdaki şekillenmesinde önemli bir rol 
oynayacaktır. Hızlı nüfus artışı, verimsiz kullanım, kentlere göç, gelişen sanayi 
ve iklim düzensizlikleri sonucunda ulusal su kaynakları kirli ve yetersiz hale 
geldikçe uluslararası yüzey ve yeraltı su kaynaklarının öneminin artışı, pandemi 
sürecinde suyun yönetimi konularının ele alınacağı KENTLERDE SU YÖNE-
TİMİ VE GELECEK başlıklı sunum; Su ve Enerji Politikaları Uzmanı, İnşaat 
Mühendisi Sayın Dursun Yıldız tarafından 23 Aralık 2020 Çarşamba günü saat 
19.00 da zoomline program ile gerçekleştirildi. Sunuma ilişkin etkinliği izlemek 
için linke tıklayınız.  https://www.youtube.com/watch?v=O8Ad0ytikac

Bursa Atatürk Spor Salonu Ulusal Mimari Proje Yarışması sonuçlandı.  Mimar-
lar Odası Bursa Şubesi’nin düzenlediği “Bursa Atatürk Spor Salonu Ulusal Mi-
mari Proje Yarışması”nın kazananları açıklandı.

Yarışmada birinciliği Mimarlar Odası Ankara Şubesi üyelerinin proje müellifi 
olduğu ekip kazandı. Ekip başı Mimar Hakan Evkaya ve Mimar Kutlu İnanç 
Bal, 68 sıra numaralı ve 97358 proje rumuzuyla yarışmayı kazandı. http://www.
mimarlarodasiankara.org/?Did=11263
.....................................................................................................................................................................................................................................

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11263


ONLİNE ETKİNLİK: 25 ARALIK/ MİMARLAR ODASINDA 65 YIL: SÜREÇ,  
KOŞULLAR, KONUM  SAAT:19.00’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Su, 21.yüzyılın politik ve ekonomik anlamdaki şekillenmesinde önemli bir rol 
oynayacaktır. Hızlı nüfus artışı, verimsiz kullanım, kentlere göç, gelişen sanayi 
ve iklim düzensizlikleri sonucunda ulusal su kaynakları kirli ve yetersiz hale 
geldikçe uluslararası yüzey ve yeraltı su kaynaklarının öneminin artışı, pandemi 
sürecinde suyun yönetimi konularının ele alınacağı KENTLERDE SU YÖNE-
TİMİ VE GELECEK başlıklı sunum; Su ve Enerji Politikaları Uzmanı, İnşaat 
Mühendisi Sayın Dursun Yıldız tarafından 23 Aralık 2020 Çarşamba günü saat 
19.00 da zoomline program ile gerçekleştirildi. Sunuma ilişkin link https://www.
youtube.com/watch?v=MmqZ3R_aUyI

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

ANLAŞMALI KURUMLAR: Üyelerimize ve Birinci Derece Yakınlarına  
İNDİRİMLİ PCR, Antikor Testi Hizmeti
Şubemiz üyelerinin ve birinci derece yakınlarının konut ve ofislerinde PCR, 
Antikor ve diğer kan testi hizmetlerinden faydalanmaları için Şube olarak 
yaptığımız anlaşma doğrultusunda; meslektaşlarımız ve birinci derece yakın-
ları PCR Sürüntü Testi hizmetinden 125 TL + KDV, Yurt Dışı Çıkış PCR Testi 
hizmetinden 150 TL + KDV, Antikor Testi hizmetinden 120 TL + KDV bedel ile, 
laboratuvarda yapılan diğer kan tetkiklerinden en uygun fiyatlar ile faydalanabi-
leceklerdir.  Hizmet Saatleri ve Detaylı Bilgi İçin:  
http://www.cankayalab.com.tr/ Test Talepleri İçin :  Özel Çankaya Laboratuvar-
ları 0 507 765 35 73 http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11213

ONLİNE/KİM-ŞEHİRCİLİK KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 

ONLİNE/ YAPI MESLEKİ BİLİMSEL ÇALIŞMA (YAPI MBÇK) KOMİSYONU  
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 

ÖRÜGÜTLENME-KOMİSYONLAR

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi Kent İzleme Merkezi Şehircilik  
Komisyonu Toplantısı 30 Aralık 2020  Zoom Online üzerinden gerçekleşti-
rildi. Toplantıda, Ankara Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı Meclis kararları ve 
Çevre Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü  askı  planları değerlendirildi. 

Şubemiz bünyesinde çalışmalarını sürdüren Yapı Mesleki Bilimsel Çalışma 
Komisyonu, yılın son toplantısını 5.Ulusal Yapı Kongresi gündemiyle, 2 
9 Aralık 2020 Salı günü online olarak gerçekleştirdi. Toplamda 75 bildiri  
özetinin Sekreterliğe iletildiği Kongrede özet değerlendirme süreci devam 
etmektedir.

https://www.youtube.com/watch?v=MmqZ3R_aUyI&ab_channel=MimarlarOdas%C4%B1Ankara%C5%9EubesiKentinsesiTV


.....................................................................................................................................................................................................................................

5.ULUSAL YAPI KONGRESİ VE SERGİSİ’NİN KONGRE TARİHİ VE TAKVİMİ 
GÜNCELLENMİŞTİR.
TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi kapsamında çalışmalarını sürdüren 
YAPI Mesleki Bilimsel Çalışma Komisyonu (Yapı MBÇK) tarafından, “Yapı 
Sektöründe Çok Yönlü Kalkınma: Eğitim-Araştırma-Uygulama” temasıyla on-
line olarak düzenlenen 5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi’nin kongre tarihi ve 
takvimi güncellenmiştir.
 
5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi, yapı sektörü ile eğitim, çevre, tasarım, üretim, 
kullanım, koruma, denetim, yönetim, güvenlik ve yıkım süreçleri arasındaki 
ilişkilerin tartışıldığı; güncel sorunların ve çözüm önerilerinin paylaşıldığı, yapı 
sektörü ile ilişkili olan tüm disiplinlerden katılımcıların bir araya gelebildiği bir 
ortam sağlamayı hedeflemektedir. Yapı sektörüyle ilişkili tüm bu süreçleri tar-
tışma ortamına dâhil edebilmek ve farklı disiplinlerden görüşlerin ve çalışmala-
rın kongreye katılımını sağlayabilmek üzere aşağıdaki alanlardaki araştırmalar, 
ilerlemeler ve yenilikler Kongre kapsamına alınmıştır. Yapı Kongresi detayları 
için linke tıklayınız.  http://yapikongresi.mimarlarodasiankara.org/

‘SINIRLARI KALDIRMAK: KAVUŞMA’ AYDIN BOYSAN PROJE FİKİR YARIŞMASI
Mimar, yazar ve gazeteci Aydın Boysan’ın anısını ve savunduğu değerleri yaşat-
mak üzere, memleketi Rize Fındıklı’da, Fındıklı Belediyesi’nin kentsel ve mekân-
sal düzenlemelerini ortak akıl ile inşa etmek amacıyla planlanan Aydın Boysan 
Proje Fikir Yarışmaları’nın birincisinin konusu “Sınırları Kaldırmak: Kavuşma” 
olarak ilan edilmiştir.  

Karadeniz Bölgesi’nde, deniz dolgusu üzerine 1987 yılında yapımına başlanan 
ve 20 yılda tamamlanarak 2007 yılında ulaşıma açılan 542 kilometre uzunlu-
ğundaki Karadeniz Sahil Yolu, insanların denizle buluşmasında bariyer/sınır 
oluşturmakta, kentlilerin denizle buluşmasına engel teşkil etmektedir. Bu kap-
samda, yarışmanın ana amacı coğrafyayı ikiye bölen sınır yolun yaratığı kopuşa 
karşı bir kavuşma hattı oluşturulması için Fındıklı sahil sınırında kent ile denizi 
buluşturacak yaya ağırlıklı mekânsal çözümler üretilmesi olarak belirtilmiştir.
 
TMMOB Mimarlar Odası Şubeleri ve Fındıklı Belediyesi tarafından düzenle-
nen yarışmayla ilgili detaylı bilgi ve şartnameye http://kavusma.aydinboysan-
fikirproje.org adresinden ulaşılabileceği hususunu bilgilerinize sunar, katılım 
sağlamanızı dileriz.

MİMARLIK VE KÜLTÜR

http://kavusma.aydinboysanfikirproje.org/


ÖRGÜTLENME - GENEL MERKEZ

MİMARLAR ODASI DEPREM VE AFET ÇALIŞMALARINA DAİR RAPOR VE 
GÖRÜŞLERİNİ TMMOB VE BAĞLI ODALARLA BİRLİKTE TBMM KOMİSYON 
TOPLANTISINDA PAYLAŞTI
TMMOB ve bağlı Odaların temsilcilerinden oluşan heyet; Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde Depreme Karşı Alınabilecek Önlemlerin Ve Depremlerin Zarar-
larının En Aza İndirilmesi İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi 
Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu’nun 23 Aralık 2020 tarihin-
de gerçekleştirilen toplantısına katılarak çalışmalar dair rapor ve görüşlerini 
paylaştılar. http://www.mimarlarodasi.org.tr/index.cfm?sayfa=belge&sub=de-
tail&bid=2&mid=2&tip=0&Recid=15406

ÖRGÜTLENME - TMMOB
DÜN 4 KADIN DAHA EKSİLDİK…
TMMOB 45. Dönem Kadın Çalışma Grubu yaşanan kadın cinayetleri üzerine 30 
Aralık 2020 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

DÜN 4 KADIN DAHA EKSİLDİK…

İstanbul’da Aylin Sözer kendi evinde, Kemal Ayyıldız tarafından öldürüldü…
Malatya’da Selda Taş evli olduğu Mehmet Taş tarafından, öldürüldü… http://
www.tmmob.org.tr/icerik/dun-4-kadin-daha-eksildik

ÖNERİLEN ETKİNLİKLER/FAYDALI LİNKLER

Ulus Meydanı’nın Hikâyesi: Ankara’daki Tarihî Bir Kamusal Açık Alanın  
Sürekliliği, Dönüşümü ve Değişimi Üzerine Eleştirel Bir Değerlendirme - 
ELİF SELENA AYHAN KOÇYİĞİT

İnsan ve fiziki çevre arasındaki sürekli etkileşimin sonucunda meydana gelen 
tarihî kentler, iç ve küresel ekonomi ve siyaset nedeniyle hızlı bir dönüşüm teh-
didi altındadır. Tarihî kentlerin ayrılmaz bileşenleri olarak kamusal açık alan-
lar bu dönüşümün en savunmasız unsurlarından biridir. https://www.e-skop.
com/skopbulten/tezler-ulus-meydaninin-hik%c3%a2yesi-ankaradaki-tarih%-
c3%ae-bir-kamusal-acik-alanin-surekliligi-donusumu-ve-degisimi-uzerine-e-
lestirel-bir-degerlendirme/6043

http://www.mimarlarodasi.org.tr/index.cfm?sayfa=belge&sub=detail&bid=2&mid=2&tip=0&Recid=15406
http://www.tmmob.org.tr/icerik/dun-4-kadin-daha-eksildik
https://www.e-skop.com/skopbulten/tezler-ulus-meydaninin-hik%c3%a2yesi-ankaradaki-tarih%c3%ae-bir-kamusal-acik-alanin-surekliligi-donusumu-ve-degisimi-uzerine-elestirel-bir-degerlendirme/6043
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